6/9/22, 13:51 Correo: Nancy N. Hernandez Huerta - Outlook

RV: Dilcea Pamela Rendoén

Alfredo Aguilar Goldner <alfredo.aguilar@canal22.org.mx>
Mar 06/09/2022 11:28 AM

Para: Nancy N. Hernadndez Huerta <nancy.hernandez@canal22.org.mx>

CC: Oscar Martinez <oscar.martinez@canal22.org.mx>;Leticia Avalos Hernandez
<leticia.avalos@canal22.org.mx>

Estimada Nancy,

Envio documentacion a fin de armar la glosa para trédmite de pago, su registro, revision
y posterior frémite a contabilidad.

Saludos.

Alfredo Aguilar Goldner

Gerente de Presupuesto

Atletas 2, edificiao Pedro Infante, col, Country Clulb,
alcaldia Coyoacdn, C.P. 04210, CDMX.
Teléfono: 55 5544 8022 ext. 2045
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De: Guadalupe Ferrer Andrade <guadalupe.ferrer@canal22.org.mx>

Enviado: lunes, 5 de septiembre de 2022 08:14 p. m.

Para: Alfredo Aguilar Goldner <alfredo.aguilar@canal22.org.mx>

CC: Deniss Ortiz Tarango <deniss.ortiz@canal22.org.mx>; Victor Manuel Mancilla Escobar
<victor.mancilla@canal22.org.mx>; Alfredo Marrdén Santander <alfredo.marron@canal22.org.mx>
Asunto: Dilcea Pamela Renddn

Estimado Alfredo.

Anexo envio factura por lo trajanos realizados por Dilcea Pamela Rendén del 1 al 31 de agosto. En
correo anterior envie su informe de tranajo del que doy certeza de cumplimiento.

Muchos saludos,

Atentamente

Maria Guadalupe Ferrer Andrade.
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